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ハウスギャバン株式会社
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分析・計算単位
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g g

g

企業情報

製造者名 -

製造者住所 -

製造者電話

販売者

-

0.1

85.3

0

栄養成分表示（１００ｇ当たり）

この表示値は、目安です。

たんぱく質

炭水化物

食塩相当量

加工所

販売者名 ハウスギャバン株式会社

販売者住所 東京都中央区新川２－３１－１

酒類分類 ‐

輸入者名 -

保存時温度帯区分 常温

米トレーサビリティ対象区分

アルコール分（％） ‐

輸入者住所 -

工場情報

工場①
齋藤食品工業株式会社

静岡県富士市五貫島273-1

キャッサバ芋の根茎から採取したでん粉です。

酒類識別区分 当該ケースに酒類を含まない

販売者電話 -

加工者名 -

召し上がり方・利用方法

パンや菓子、料理等にお使いいただけます。

加工者住所 -

殺菌方法

対象外

商品特徴

製造年月日の表示 なし

製造所固有記号記載位置

賞味・消費期限の表示 あり

その他表示

賞味・消費期間 12か月

商品情報
賞味・消費区分 賞味期限対象

エネルギー

脂質

備考

346

栄養成分情報

0.2

乳脂肪分

製造所／加工所

一括表示情報
名称

-

調理方法

-

‐

10815

内容量

アレルゲンコンタミ注意喚起

販売者／製造者

甲（梱） -

ケース 10

- - - -

使用方法

アーモンド ごま

さば

ハウスギャバン 荷姿規格 1

-

1kgブランド名 1規格

固形量 ‐

内容総量

原料原産地名

‐

保存方法
直射日光、高温多湿を避けてください。

原産国

重量（ｇ）

ｹｰｽ数ﾎﾞｰﾙ・個数 10ﾎﾞｰﾙ内個数

1kg

画像情報

商 品 規 格 書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

適用日 2025年4月1日

NB

商品名
GABAN ﾀﾋﾟｵｶｽﾀｰﾁ 1kgﾌｸﾛ

メーカー名
ハウスギャバンカブシキガイシャ

ＧＡＢＡＮ　タピオカスターチ　１ｋｇ袋 ハウスギャバン株式会社

0000 PB／NB 分類ＪＡＮコード 4971985110137 ITFコード 14971985110134 ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ 032586

入数

400

ボール -

270

えび

-

そば

くるみ いか

オレンジ

小麦 いくら

- -

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

魚介類

アレルギー物質情報

270

さけ

タピオカスターチ

原材料名

でん粉（国内製造）

高さ（ｍｍ）

卵 ｶｼｭｰﾅｯﾂ バナナ -

大豆

ピース 1

幅/長辺（ｍｍ） 奥/短辺（ｍｍ）

230 - 1017

325

かに あわび

鶏肉

-

使用上の注意

‐

ピーナッツ

-

賞味期限 枠外下部記載

乳 ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 豚肉

牛肉 ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ 加熱調理の必要性 -

でん粉含有率 ‐

無脂乳固形分 -

凍結前加熱の有無 -

齋藤食品工業株式会社
静岡県富士市五貫島273-1

ハウスギャバン㈱
東京都中央区新川2-31-1

本商品規格書は、農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた「標準商品規格書」に準拠しています。



2 / 3
2026/3/3

ハウスギャバン株式会社

■栄養成分情報１００ｇ当たり

■細菌検査規格値

■工程図

■画像 ■その他

食塩相当量 0 g

4971985110137 ITFコード

ナトリウム 1 mg

0000

エネルギー（ｋｃａｌ） 346 kcal
水分 14.2 g
たんぱく質

商品名
GABAN ﾀﾋﾟｵｶｽﾀｰﾁ 1kgﾌｸﾛ

商 品 規 格 書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

適用日

ＪＡＮコード

メーカー名
ハウスギャバンカブシキガイシャ

ＧＡＢＡＮ　タピオカスターチ　１ｋｇ袋 ハウスギャバン株式会社

2025年4月1日

NBPB／NB 分類

分析名 分析値 単位

14971985110134 ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ 032586

0.1 g
脂質 0.2 g
炭水化物 85.3 g
灰分 0.2 g

微生物規格はありません

原料　→　充填　→　重量確認　→　金属検出器　→　包装　→　製品

データ出典入力

補足説明 日本食品標準成分表2015年版(七訂)より抜粋

微生物項目 規格値 備考



3 / 3 

商 品 規 格 書 ＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

適用日 2025/4/1

原 材 料 詳 細

品番 032586 枝番 0000

商品名

原材料名

■含有アレルギー
（28品目対象）

配合 主な原料原産地 アレルギー ＧＭＯ

＜一般原材料＞

100 タイ

表示名

でん粉

含まない

ＧＡＢＡＮ　タピオカスターチ　１ｋｇ袋

でん粉（国内製造）

関係者外秘




